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Namn, värv Adress: 
privat + arbete 

Telefon e-post 

 
Styrelse 
 

   

Marte  
Skrivervik 
Ordf-23 
Styrelseinträde-
22 
 
 

Uranusveien 156 
3055 Krokstadelva 
Norge 
 
Normedi Nordic 

+4748180614 
 

 marte.skrivervik@gmail.com  
 
 
 

Sara 
Strandberg 
Ledamot/Vice 
ordf-23 
Styrelseinträde-
23 

Trekantsgatan 16 
21871 Tygelsö 
Sverige 

 sara.strandberg@skane.se 
 

Carina Siller 
 
Kassör -19 
Styrelseinträde 
-18 
 

Skarhultsgatan 22 
216 19 Malmö 
 
Bäckenbottencentrum 
Urologiskakliniken 
SUS 
Jan 
Waldenströmsgatan 7, 
plan 2 
205 02 Malmö 

+46709924805 
 
 
+4640331891 
 

carina.borglin@telia.com  
 

Malin Nordin 
 
Sekreterare-20 
Styrelseinträde 
-20 

Blåtryvägen 14 
794 33 Orsa 
 
Gyn mottagningen 
Mora lasarett 
792 85 Mora 

+46704258703 
 
 
+46250493181 

malinbeata@live.se  
 
 
malin.a.nordin@regionaldalarna.se  

Anna Hillman 
Forsberg 
Ledamot-23 
Styrelseinträde-
23 
 

Istidsgatan 45 
90657 Umeå 
Sverige 

+46768426123 anna.hillman.forsberg@gmail.com 
 
 

Ellen K Wie 
 
Ledamot 
Styrelseinträde 
-20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nordahl Bruns gate 
12B 
3018 Drammen 
 
Habiliteringssenteret 
Drammen sykehus 
Vestre Viken HF  
3004 Drammen 
 
 

+4795961961 
 
 
 
+4732245725 
 
 

Ellen.wie@ebnett.no 
 
 
 
Ellen.kristine.wie@vestreviken.no  
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Utbildningsutskott 
 
Helena 
Hallencreutz- 
Garpe 

Ordförande 
sammankallande 

  
helena.garpe@titanium.se  

Gunilla 
Flankegård 
 

   
gunilla.flankegard@regionostergotland.se 
 

Anna 
Ingemansson 
 

  Anna.ingemansson@regionostergotland.se 
 

Jannike Mohn 
 

   jannike.mohn@helse-bergen.no   

 
Webbredaktion 
 
    
 
Tidningsredaktion 
 
Sara 
Strandberg 
 

  sara.strandberg@skane.se   
 

Eva Skogøy 
 

  eskogoy75@gmail.com  
 

 
Valberedningen 
 
Cecilia Edri 
 

  Cicc.09@gmail.com 

Sara 
Strandberg 
 

sammankallande  Sara.strandberg@skane.se 

Lotte Eri Mjelde    
Åsa Svan    
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